受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年12月31日
發文字號：南護專教字第1141100197號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明會議程表

主旨：本校訂於115年1月27日(星期二)下午1時30分辦理115學年度

國南護計分說明暨校園開放日「我的選擇權~以國中會考成

績就讀國立五專」活動，請惠予公告並鼓勵貴校教師、學生、

家長參加。

說明：

一、本校五專設有護理科、化妝品應用科及老人服務事業科等三

科，115年度招收355名。另，五專「老人服務事業科原住民

專班」招收30名。

二、學校鄰近臺南火車站，步行僅8分鐘，為南部地區唯一國立

專科，五專前三年免學費。為善盡國立學校之社會責任，提

供弱勢生許多安心就學獎補助方案，請惠予鼓勵學生(含原

住民)踴躍參加。

三、五專各入學管道招生報名在即，許多家長非常關心入學計分

方式、各科未來進路等，特舉辦本說明會暨校園參觀(計畫

如附件)，歡迎至本校入口網頁或掃描附件QR code報名，報

名網址：https://ppt.cc/fNi3ex。

正本：台北國中、桃園國中、新北國中、新竹、基隆國中、苗栗、彰化、南投國中、台
中國中、台南、雲林國中、屏東、嘉義國中、高雄國中、東部地區國中、離島地
區國中

副本：本校護理科、化妝品應用科、老人服務事業科、學生事務處、教務處綜合業務組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南護理專科學校 函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78
號

聯絡人：廖崇辰
聯絡電話：06-2110600#888
傳真：06-2295755
電子信箱：ccliao@ntin.edu.tw